令和　　　　年　　　　月　　　　日

氷見市長　　あて
住所

申請者

氏名

電話番号 （　　　　　　）　　　　－

氷見市水道給水条例第３８条の規定により、水道料金等の減免について次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　分

漏水事故・状況等の概要

氷見市下水道条例施行規則第２１条第２項の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　分

減免理由の状況・概要

水栓番号

添付書類　：　修理前写真、修理後写真、漏水箇所平面図、修理請求書(写）、その他

減免を受けようとする理由 上水道の漏水に伴うもの　　　・　　　その他

修 理 施 工 業 者 名 修 理 完 了 日 受 付

令和　　　　年　　　　月　　　　日

公 共 下 水 道 使 用 料 減 免 申 請 書

減免を受けようとする年月

調定前更正

施設総括担当 合　　議 主務者課　長 課長補佐

課　長 課長補佐 合　　議 主務者

調 定 変 更

受　　付

令和　　　　年　　　　月　　　　日

水 道 料 金 等 減 免 申 請 書

減免を受けようとする年月

減免を受けようとする理由 埋設管の漏水　　・　　管の凍結による破損　　・　　その他

修 理 施 工 業 者 名 修 理 完 了 日 処理区分